2 כיסוי נוסף לכיסוי הבסיסי, ביטוח ערך הקרקע

2

מקרה הביטוח

א'

1 נזק ישיר שייגרם למבנה הדירה עקב סיכון מבוסס כמפורט בפרק א' ביטוח הדירה (מבנה) שאינו פוחת מ-75% מערך ההקמה של מבנה הדירה המבוטח לפי פרק זה. שיעור הנזק יהיה על פי קביעתו של מהנדס אזרחי רישוי כהגדרתו בחוק המהנדסים והאדריכלים תשי"ח 1958. (להלן: "מהנדס רישוי").

2 **מניעת גישה:** אירוע שבו נגרם אובדן או נזק פיזי לחלקים המשותפים של המבנה (גם אם לא נגרם נזק ישיר למבנה הדירה המבוטחת), עקב סיכון מבוסס כמפורט בפרק א' ביטוח הדירה (מבנה) אשר כתוצאה ממנו תימנע מהמבוטח הגישה או יכולת השימוש בדירה המבוטחת, ולא ננקטו פעולות לקימום או לשיקום החלקים המשותפים בשל הנסיבות המנויות בסעיף ד' "היקף הכיסוי" שלהלן.

אחריותה של הפניקס למקרה בטוח, או סדרת מקרי בטוח, הנובעים ממקור אחד, או מסיבה מקורית אחת, ולכל תקופת הביטוח, לא תעלה על הסכום הנקוב ברשימה, כגבול אחריותה לביטוח אחריות חוקית כלפי צד שלישי לפי פרק זה.

ב' הגדרות

1 חוק: פקודת הנזיקין (נוסח חדש) תשכ"ח - 1968.

2 נזק: מוות, מחלה, נזק לגוף צד שלישי או נזק מוחשי לרכוש צד שלישי.

ב' סייגים -

מקרים ונזקים שאינם כלולים בביטוח אחריות חוקית כלפי צד שלישי.

ביטוח אחריות חוקית כלפי צד שלישי אינו מכסה כל חבות שהיא בגין:

1 פגיעה או נזק הנובעים הן במישרין והן בעקיפין מתוך או בקשר עם:

א. מקצועם וגם או משלח ידם של המבוטח וגם של מי מבני משפחתו.

ב. מנוף, מכשיר הרמה, למעט מעלית נוסעים.

ג. שימוש באופניים או בחד-אופן או בתלת-אופן בשעת חשכה מבלי שפעלה התאורה שלהם, וכן שימוש בהם למטרות מרוץ, תחרות או השכרה.

ד. בעלי-חיים, למעט כלבים וחתולים ביתיים אשר המבוטח מקיים לגביהם את כל חיובי החוק, מוסכם במפורש כי הבטוח ע"פ פרק זה לא יחול לגבי כלבים מגזע מסוכן כהגדרתם בחוק להסדרת הפיקוח על "כלבים תשס"ג - 2002 ומבלי לגרוע מהאמור הביטוח לא יחול לגבי כלבים מסוג פיטבול, אמסטף, רוטוילר ודוברמן.

ה. כלי-נשק, חומרי נפץ, חומרי חבלה ותחמושת, למעט נשק אישי המוחזק על ידי המבוטח ברשיון.

2 נזק שנגרם לבני משפחתו של המבוטח כהגדרתם בפוליסה.

3 נזק לרכוש שניתן לבטחו במסגרת ביטוחי הרכוש לפי פוליסה זו.

מקרה הביטוח

מוות, מחלה או נזק לגוף, אשר ייגרמו בתקופת הביטוח, בשטח הגיאוגרפי, לעובד מעובדי משק ביתו של המבוטח, תוך כדי ועקב העסקתו בשרותו הישיר בעבודות משק בית בדירה ואשר יחייבו את המבוטח לשלם פיצויים על-פי פקודת הנזיקין (נוסח חדש) תשכ"ח - 1968.

א' **ביטוח חבות המעבידים כלפי עובדי משק הבית**

2

פוליסה לביטוח דירה ותכולתה - הבית שלי

כן תשפה הפניקס את המבוטח, אף מעל גבול האחריות הנקוב ברשימה לענין זה, בגין כל הוצאות הסבירות להגנה מפני תביעה משפטית בגין מקרה הביטוח אשר ייעשו בהסכמתה בכתב.

2 הגדרת מעשה טרור

אחריותה של הפניקס על-פי פרק זה מוגבלת לסכום ההפרש שבין סכום הביטוח של הרכוש המבוטח, לפי פרקים א' עד ג', לבין סכום הפיצוי לו זכאי המבוטח מכוח חוק מס רכוש וקרן פיצויים, התשכ"א 1961 ותקנותיו (להלן: "חוק מס רכוש"). הפניקס לא תהיה אחראית לכל סכום שהמבוטח זכאי לקבלו מכוח מס רכוש אשר לא שולם למבוטח על-ידי מס רכוש וקרן פיצויים עקב אי-קיום הוראה מהוראות חוק מס רכוש, או מחמת שלא הוגשה התביעה למס רכוש וקרן פיצויים. בכל מקרה לא יפחתו תגמולי הביטוח על-פי פרק זה מסכום השווה ל-10% מהסכום אשר שולם בפועל בגין נזקי טרור על-ידי מס רכוש וקרן פיצויים.

ב' תגמולי הביטוח המגיעים למבוטח בשל קרות מקרה ביטוח, ישתנו בהתאם לשינויים שבין המדד שפורסם לאחרונה, לפני קרות מקרה הביטוח, לבין המדד שפורסם לאחרונה לפני התשלום למבוטח.

ג' לתגמולי הביטוח תיווסף ריבית בשיעור הקבוע בחוק חוזה הביטוח, התשמ"א - 1981, מתום שלושים יום מיום הגשת התביעה.

6 הצמדה וריבית על תגמולי-ביטוח

א' המבוטח יודיע לפניקס על קרות מקרה הביטוח מיד לאחר שנודע לו הדבר. כל תביעה לתשלום תגמולי-ביטוח, לפי הפוליסה, תוגש בכתב.

ב' על המבוטח למסור לפניקס, בתוך זמן סביר לאחר שנדרש לכך, את המידע והמסמכים הדרושים לביורר החבות והיקפה ואם אינם ברשותו, עליו לעזור להפניקס, ככל שיוכל, להשיגם.

ד'

דמי-הביטוח ישולמו באופן ובמועדים שפורטו ברשימה.

הגדרת דמי-הביטוח בסעיף קטן (א) לעיל כוללת את הדמים, המסים וההיטלים וכל יתר הסכומים המגיעים מהמבוטח לפניקס לפי פוליסה זו.

לא שולם במועדו סכום כלשהו המגיע מן המבוטח לפניקס, ישא הסכום שבפיגור ריבית כקבוע בחוק פסיקת ריבית והצמדה, התשכ"א - 1961, והפרשי הצמדה בהתאם לשינויים במדד שפורסם לאחרונה, לפני היום שנקבע לתשלום לבין המדד שפורסם לאחרונה לפני יום התשלום בפועל.

לא שולם כל סכום שהוא שבפיגור, כאמור, בתוך 15 יום לאחר שהפניקס דרשה בכתב מהמבוטח לשלמו, רשאית הפניקס להודיע בכתב למבוטח, כי הביטוח יתבטל כעבור 21 יום נוספים, אם הסכום שבפיגור לא יסולק לפני כן.